
Årsberetning 2025 gymnastik 
 
Januar og februar var 2 måneder hvor vores skønne hold kunne klargøre og forberede sig til 
gymnastikopvisningen i marts. 
I år blev det afholdt lørdag d. 15/3. Men det startede som vanligt dagen før for os og 
trænerne med at klargøre hallen.  
En fantastisk opvisning hvor vi som udvalg nok havde den mest rolige mave inden, under og 
efter. 
Vi havde brugt rigtig meget tid på at informere trænere og hjælpetrænere omkring hvordan vi 
syntes det kunne blive en god dag for os alle. 
Vi havde 6 af vores egne hold på banen og de var fyldt af energi det var skønt at se. som 
gæstehold havde vi besøg af minimix fra skibelund, de kom 68 gymnaster og trænere og 
fyldte gulvet rigtig godt ud det var en kæmpe fornøjelse at have dem på besøg. 
Vi havde 230 betalende gæster, som er præcis det samme som i 2024, så det er vi rigtig 
godt tilfredse med. 
Efter opvisningen var der tid til at puste lidt ud indtil generalforsamlingen d 25/3 her var Jane 
og jeg på valg og vi valgte begge genvalg. Vi måtte sige farvel til Sandra men kunne byde 
Allan velkommen i udvalget, allerede på generalforsamlingen kunne vi konstituerer os så var 
der ro omkring der. 
 
Dagen efter altså d 26/3 afholdte vores trænerafslutning, vi prøvede noget nyt og havde 
booket  bowlingbanerne i Rødding centret, efter 1 times bowling hygge fik vi lidt at spise. Der 
var stor tilslutning til arrangementet, så det var super lækkert. Jeg er sikker på, at det ikke er 
sidste gang vi har lavet sådan noget. Der var masser af grin og kærlige drillerier og vi fik et 
overblik over hvilke trænere som ville fortsætte næste sæson. 
 
I april spiste vi i udvalget sammen en aften næsten uden at snakke om gymnastik, men også 
her var der grin, smil og hygge.  
 
Maj måned d 20/5 var vi klar til at inviterer trænere til en ny sæson info møde hvor vi så 
mange kendte ansigter men også en del nye så vi kunne næsten få lagt klar med holdene til 
den nye sæson dog manglede vi lidt træner/hjælpetræner hænder men vi var 
fortrøstningsfulde. 
 
Efter sommerferien var vi klar med et træner opstartsmøde, så vi kunne få de sidste detaljer 
på plads.  
Med ro i maven var vi klar uge 36 til at starte op igen med 3 dansehold, forældre/barnhold, 
4-5 år mix, Spring Tumlerne 0-2 klasse gymnastik og crossfit for voksne. 
 
Vi har også haft afhentning af børn fra børnehaven ikke så stor en succes som de sidste par 
år, men de 7 børn som er hentet, kunne vi miste hvis vi ikke gjorde og vores træner syntes 
det er hyggeligt. Det fortsætter så længe trænerne er med på det og der er børn til det. 
 
En sæson med 94 børn og unge på vores gymnastik/danse hold og 13 voksne på vores 
crossfit hold.  
 
Året 2025 var også året hvor nogle af vores hold fik nye navne, så dans var ikke bare dans, 
men Beatbugs, funkybeats og groovers, sikke en fornøjelse det har været at se dem danse. 



Spring Tumlerne var også nyt med navn og trænere, det har givet ekstra gnist og gejst med 
de nye navne. 
 
Vi har søgt og fået penge gennem DGI fonde og har købt en ny stor skumplint og en stor 
tunnel, det har længe været efterspurgt, vores nye hold Crossfit  fik også forskellige 
redskaber til deres hold.  
 
Juletraditionen med Jul i hallen d 24 december var igen med fodbold og badminton og sikke  
en masse energi der blev brændt af. Tak, Morten, Kim og Maria for et super arrangement. 
Julemanden havde afsat tid i kalenderen og kom med lækre godteposer sponseret af 
brugsen, tak Peter for at du kunne nå det og Betina for de lækre ting i de 35 godteposer.  
Det er en fornøjelse at se juleglæden i børnenes øjne. Sneboldkampen som afslutning er en 
lækker juletradition. 
 
Jeg vil gerne sige mange tak for hjælpen og støtten fra hovedbestyrelsen i gør det super 
godt og sørger for at vi kan lave vores ting med ro i maven. Det gør en kæmpe forskel. 
 
Tak fodbold og badminton for samarbejdet jeg syntes vi er gode til at snakke sammen og 
finde løsninger. Det er rart for os alle. 
 
  
Et stort tak til udvalget for en fantastisk indsats. 
Det er mig en kæmpe fornøjelse at have jer i gymnastikudvalget, jeres gode humør, jeres 
konstruktive tanker til møderne og jeres dejlige ro. I er pisse seje og sørger for at tingene 
bliver gjort. Tak for jer. 
 
Jeg giver hermed min beretning til generalforsamlingen. 
 
Pia Müller Pedersen 
 


